(Słonecznik) Słonecznik *bot. forma: n. sg. słonecznik 1435 GIKazB II 53, ca 1480 CatCodJag XI 294.*

Znaczenie: 'cykoria podróżnik i chondrilla sztywna, Cichorium intybus L. et Chondrillas iuncea L.': Item convenitur cum tropos, quod est conuersio et dicitur hic eliotropium, słonecznyk, quedam erba, quia solis motibus folia circumacta conuertat, vnde et a latinis solsequium dicitur ca 1480 CatCodJag XI 294; ~ Hoc debemus facere exemplo... herbe, que vocatur enopia, vlg. słonecznyk 1435 GIKazB II 53.